附件 5

学前与初等教育学院关于2024年家庭经济困难学生认定结果的公示

全体学生：

根据学校《关于2024年我校家庭经济困难学生认定的通知》要求，我院成立了家庭经济困难学生资助工作组，坚持公开、公平、公正，严格工作认定程序，实行民主评议和学院评定相结合的原则，对申请家庭经济困难的学生进行了审核（复核）和初步认定。

现将初步认定的家庭经济困难学生名单公示如下，公示期从2024年9月26日至10月8日，如有异议，请联系我院资助工作组。联系人：杨媛，联系电话：024-86506541。

学生资助组名单：

组长：刘君杰

组员：高薇、刘露、吕袁媛、吉刚、肖博、王芊芊、杨媛、高研
学生代表：苏亦欣、戴辉等，具体名单详见班级公示。
                                                                   学前与初等教育学院

                                                                二〇二四年九月二十六日

、

附1：学前与初等教育学院家庭经济困难学生名单（姓名学号），分数相同以上一学年综测成绩从高到低排序（2021-2023级）

	姓名
	学号
	分数排名
	姓名
	学号
	分数排名
	姓名
	学号
	分数排名

	孟楠
	19044035
	70
	徐嘉慧
	22043041
	30
	李彤昕
	22163170
	61

	刘艳君
	20044177
	17
	韩洋
	22043045
	10
	李元棋
	22163174
	99

	万艳铃
	21015083
	54
	孙一文
	22043049
	41
	刘璇
	22163177
	46

	王冉冉
	21043017
	77
	姚佳
	22043050
	8
	赵薇
	22163181
	4

	张景瑞
	21043021
	34
	康晓颖
	22043053
	73
	刘文博
	22163182
	96

	姜乐
	21043022
	22
	张雨露
	22043061
	83
	吴依凡
	22163199
	19

	杨浩妍
	21043035
	7
	马佳丽
	22043065
	68
	姜莉
	22163204
	37

	邱子淇
	21043038
	74
	齐玉蕊
	22043066
	1
	张飞燕
	22163206
	45

	胡旭倩
	21043039
	38
	汪敬文
	22043072
	66
	程依萍
	22163220
	39

	尤凤玲
	21043049
	33
	张滢歌
	22043073
	31
	谭敏林
	22163233
	62

	田雨果
	21043060
	6
	张明月
	22043077
	81
	李生
	22163234
	80

	田佳鑫
	21043074
	35
	李惠姗
	22163008
	72
	邱景璐
	22163246
	95

	陈思琳
	21163001
	98
	王婉晴
	22163011
	76
	韩艺文
	22163248
	21

	宋爱美
	21163005
	50
	赵思雨
	22163016
	67
	次仁顿珠
	23043003
	42

	成星怡
	21163014
	55
	宁宸
	22163017
	40
	时雯静
	23043032
	51

	朱钰诺
	21163038
	86
	陈思竹
	22163020
	65
	邸佳慧
	23043070
	75

	杨慧珠
	21163047
	14
	毕俞嘉
	22163034
	69
	胡曼姿
	23043073
	79

	顾海鑫
	21163052
	85
	陈欣悦
	22163038
	90
	次仁拉姆
	23043080
	92

	于悦
	21163064
	9
	王艺璇
	22163040
	2
	李欣雨
	23163013
	82

	马鉴泓
	21163068
	48
	辛金玉
	22163047
	58
	戴辉
	23163024
	5

	洪美玉
	21163115
	15
	于蕙嘉
	22163055
	84
	李梅英
	23163025
	87

	王文琪
	21163149
	44
	隋晓雨
	22163070
	97
	郭蕊
	23163027
	25

	赵蔓萁
	21163150
	59
	吕馨烛
	22163072
	71
	赵芳莹
	23163048
	18

	郝文静
	21163152
	64
	李嘉宁
	22163104
	32
	白元媛
	23163054
	29

	刘璇
	21163154
	63
	林佳奇
	22163106
	20
	戴星月
	23163058
	89

	杨芳
	21163156
	12
	王杰
	22163110
	94
	孙巧雅
	23163087
	47

	张琼
	21163157
	13
	刘卓昕
	22163120
	24
	任文雪
	23163106
	49

	马境霞
	21163209
	16
	田爱心
	22163123
	91
	刘佳音
	23163107
	57

	于佳慧
	21163227
	56
	王锦彤
	22163128
	11
	谭晓丹
	23163111
	52

	李惠萍
	22043014
	78
	张俪元
	22163143
	26
	郭珈呈
	23163130
	88

	李欣宜
	22043018
	3
	白春旭
	22163158
	93
	边苗苗
	23163204
	36

	刘佳
	22043029
	23
	王心宇
	22163162
	43
	于晓雪
	23163205
	53

	孙梦玲
	22043033
	60
	杨紫璇
	22163168
	28
	李若芯
	23163220
	27

附2：学前与初等教育学院家庭经济困难学生名单（姓名学号），分数相同按照高考成绩从高到低排序（2024级）

	姓名
	学号
	分数排名
	姓名
	学号
	分数排名
	姓名
	学号
	分数排名

	董佳睿
	24043009
	3
	刘宇泽
	24043052
	1
	李一然
	24163057
	15

	董浩然
	24043018
	2
	杨佳琪
	24043069
	7
	韩娟
	24163088
	4

	彭紫琴
	24043029
	5
	益西拉姆
	24043070
	13
	韦虹宇
	24163125
	16

	余小霞
	24043030
	6
	庄译涵
	24163015
	11
	张思瑀
	24163149
	17

	邢书先
	24043031
	8
	张文卿
	24163040
	19
	莫婉妍
	24163157
	22

	李娇娇
	24043032
	9
	李梓萌
	24163047
	21
	姜宇馨
	24163179
	18

	斯秋索朗
	24043034
	12
	赵诗雨
	24163051
	10
	李玉萍
	24163188
	23

	边玛曲珍
	24043035
	14
	曲佳音
	24163054
	20